

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))
Ulrik Dahl (Reg. revisor)
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)
Ronni Jeppesen (Revisor, CMA, HD(r))

 **JS REVISION**
GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB

(CVR-nr. 37999687)

Erhvervsstyrelsen

Tømrermester Martin Guldborg ApS

Krudttårnsvej 44, 2791 Dragør

CVR-nr. 38 55 18 76

Årsrapport for 2019

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,

den 8/5 2020.


Dirigent

Martin Guldborg

Ledelsens årsberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er tømrervirksomhed og aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold i 2019.

Årsrapporten for 2019 udviser et resultat på kr. -49.043 og en egenkapital på kr. 98.652 inkl. hensat udbytte kr. 0.

Resultatet for den forløbne regnskabsperiode er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2019

Note		2019	2018
		kr.	kr.
	Indtægter		
	Bruttofortjeneste	336.594	367.917
	Udgifter		
1	Personaleomkostninger	-384.956	-344.422
2	Afskrivninger	<u>-14.000</u>	<u>-14.000</u>
	Resultat før finansiering	-62.362	9.495
	Renteindtægter	271	0
	Renteudgifter	<u>-696</u>	<u>-1.408</u>
	Resultat før skat	-62.787	8.087
3	Beregnete skatter	<u>13.744</u>	<u>-2.183</u>
	Årets resultat	<u><u>-49.043</u></u>	<u><u>5.904</u></u>
	Resultatdisponering		
	Overført til næste år	-49.043	5.904
	Udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
		<u><u>-49.043</u></u>	<u><u>5.904</u></u>

Balance pr. 31/12 2019

Note		31/12 2019	31/12 2018
	AKTIVER	kr.	kr.
	Driftsmidler og inventar	<u>32.667</u>	<u>46.667</u>
4	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.667</u>	<u>46.667</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>32.667</u>	<u>46.667</u>
	Debitorer	52.126	55.165
	Øvrige tilgodehavender	12.000	0
3	Udskudt skatteaktiv	12.140	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>6.792</u>	<u>7.190</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>83.058</u>	<u>62.355</u>
	Likvide beholdninger	<u>90.599</u>	<u>102.492</u>
	Likvide beholdninger i alt	<u>90.599</u>	<u>102.492</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>173.657</u>	<u>164.847</u>
	Aktiver i alt	<u><u>206.324</u></u>	<u><u>211.514</u></u>

Balance pr. 31/12 2019

Note		31/12 2019	31/12 2018
	PASSIVER	kr.	kr.
	Selskabskapital	50.000	50.000
	Overført til næste år	48.652	97.695
	Afsat udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
5	Egenkapital i alt	<u>98.652</u>	<u>147.695</u>
3	Udskudt skat	<u>0</u>	<u>1.604</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.604</u>
	Kreditorer	5.748	2.915
	Selskabsskat	0	2.376
	Anden gæld	<u>101.924</u>	<u>56.924</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>107.672</u>	<u>62.215</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>107.672</u>	<u>62.215</u>
	Passiver i alt	<u>206.324</u>	<u>211.514</u>
6	Pantsætninger og garantforpligtelser m.v.		

Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Gager og lønninger	300.864	317.959
Pensioner	60.000	0
Andre omkostninger til social sikring	6.770	7.388
Andre personalemkostninger	17.322	19.075
	<u>384.956</u>	<u>344.422</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Afskrivninger		
Driftsmidler	14.000	14.000
	<u>14.000</u>	<u>14.000</u>
3 Beregnede skatter		
Beregnet selskabsskat	0	2.376
Udskudt skat	-13.744	-193
	<u>-13.744</u>	<u>2.183</u>
Det samlede udskudte skatteaktiv andrager	<u>12.140</u>	<u>-1.604</u>

4	Materielle anlægsaktiver	<u>Inventar og driftsmidler</u>
	Anskaffelsessum pr. 1/1 2019	70.000
	Tilgang	0
	Afgang	<u>0</u>
	Anskaffelsessum pr. 31/12 2019	<u>70.000</u>
	Afskrivninger pr. 1/1 2019	23.333
	Afskrivninger i året	14.000
	Afskrivninger vedrørende årets afgang	<u>0</u>
	Afskrivninger pr. 31/12 2019	<u>37.333</u>
	Bogført værdi pr. 31/12 2019	<u>32.667</u>

5	Egenkapital	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Udbytte</u>	<u>I alt</u>
	Egenkapital pr. 1/1 2019	50.000	97.695	0	147.695
	Udbetalt udbytte	0	0	0	0
	Årets resultat	<u>0</u>	<u>-49.043</u>	<u>0</u>	<u>-49.043</u>
	Egenkapital pr. 31/12 2019	<u>50.000</u>	<u>48.652</u>	<u>0</u>	<u>98.652</u>

6 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.

Selskabet har afgivet almindelige garantiforpligtelser for udført arbejde.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, end dem der fremgår af årsrapporten.